

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	线条灯	耀铭芯照明， 广东耀铭芯照明有限公司	是	1. 名称:线条灯 2. 型号、规格:额定功率:12W 16 段 48 灯，光源:采用台湾晶元 SMD3535 贴片光源，外壳规格:33*31*1000mm，控制系统:单色 512 控制，电压:DC24V，防水等级:IP66，色温:3000K	2906.2m	159	462085.80
2	洗墙灯	耀铭芯照明， 广东耀铭芯照明有限公司	是	1. 名称:洗墙灯 2. 型号、规格:额定功率：18W 5020-24 灯，光源：采用台湾晶元 SMD3535 贴片光源，外壳规格：33*31*1000mm,控制系统：单色 512 控制，电压：DC24V，防水等级:IP65，色温 3000K	266.3m	176	46868.80
3	瓦楞灯	耀铭芯照明， 广东耀铭芯照明有限公司	是	1. 名称:瓦楞灯 2. 型号、规格:额定功率：6W 5050 6 灯，光源:采用台湾晶元 SMD3535 贴片光源，外壳规格：33*31*1000mm,控制系统：单色 512 控制，电压：DC24V，防水等级:IP66	832 套	74.71	62158.72
4	双向投射壁灯	耀铭芯照明，	是	1. 名称:双向投射壁灯	6 套	211.26	1267.56

		广东耀铭芯照明有限公司		2. 型号、规格:额定功率: 12W*2, 光源: 采用台湾晶元 SMD3535 贴片光源, 外壳规格: 33*31*1000mm, 控制系统: 单色常亮, 电压: AC220V, 防水等级: IP65			
5	室外防雨电源	耀铭芯照明, 广东耀铭芯照明有限公司	是	1. 名称:室外防雨电源 2. 规格、型号:QCX-400-24 D/2403, J 输出:185-400V 50/60Hz, 输出:24V 16.6A	155 台	230	35650.00
6	桥架	郑星, 郑州第三电缆有限公司	是	1. 名称:镀锌桥架 2. 型号、规格:100*100 3. 含桥架支撑架及其安装 4. 图纸设计暂估量, 结算时依实调整	100m	42.29	4229.00
7	配管	联塑, 广东联塑科技实业有限公司	否	1. 名称:电气配管 2. 材质、规格:PC32 3. 配置形式:详见图纸设计	1192.1m	19.6	23365.16
8	配管	联塑, 广东联塑科技实业有限公司	否	1. 名称:电气配管 2. 材质、规格:PC20 3. 配置形式:详见图纸设计	2022.7m	17	34385.90
9	电力电缆	郑星, 郑州第三电缆有限公司	是	1. 名称:电力电缆 2. 型号、规格:YJV-5*10 3. 敷设方式、部位:详见具体设计 4. 电压等级 (kV):1KV 及以下	18m	56.07	1009.26
10	电力电缆	郑星, 郑州第三电缆有限公司	是	1. 名称:电力电缆 2. 型号、规格:WDZ-YJY-3*6 3. 敷设方式、部位:详见具体设计	1226.1m	30	36783.00

				4. 电压等级 (kV):1KV 及以下			
11	电力电 缆头	郑星, 郑 州第三电 缆有限公 司	是	1. 名称:电力电缆终 端头 2. 型号、规格:电缆 截面 ≤10mm ² 3. 材质、类型:铜芯, 五芯 4. 电压等级 (kV):1KV 及以下	14 个	36	504.00
12	电力电 缆头	郑星, 郑 州第三电 缆有限公 司	是	1. 名称:电力电缆终 端头 2. 型号、规格:电缆 截面 ≤10mm ² 3. 材质、类型:铜芯, 三芯 4. 电压等级 (kV):1KV 及以下	52 个	23	1196.00
13	配线	郑星, 郑 州第三电 缆有限公 司	是	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:穿管敷 设 3. 型号、规 格:WDZ-RVV-2*2.5	2022.7m	8.6	17395.22
14	室外照 明配电 箱	郑星, 郑 州第三电 缆有限公 司	是	1. 名称:室外照明配 电箱 2. 型号、规格:详见 具体设计 3. 安装方式:详见具 体设计	12 台	900	10800.00
15	AL 配电 箱	郑星, 郑 州第三电 缆有限公 司	是	1. 名称:AL 配电箱 2. 型号、规格:详见 具体设计 3. 安装方式:详见具 体设计	26 台	98	2548.00
16	送配电 装置系 统	郑星, 郑 州第三电 缆有限公 司	是	1. 名称:送配电装置 系统调试 2. 电压等级 (kV):1KV 及以下	5 系统	390	1950.00
17	外装饰 吊篮	凯力特, 安阳市凯 力特实业 有限公司	是	1. 外装饰吊篮	25577.4m ²	2.3	58828.02

投标报价人民币小写: 801024.44 元

投标报价人民币大写: 捌拾万壹仟零贰拾肆元肆角肆分

投标人（企业电子章）：河南宁佳建设有限公司

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2. 投标人可根据需要自行增减表格行数。

3. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。